
招标公告

1 ．招标条件

1.1 本招标项目兴隆煤矿洗煤厂新建办公宿舍楼项目工程。招标人为内蒙古
兴隆能源集团有限公司；项目已具备招标条件，现进行公开招标。
2 ．项目概况

2.1 项目名称：兴隆煤矿洗煤厂新建办公宿舍楼项目工程
2.2 建设地点：兴隆煤矿
2.3 项目类别及结构类型：新建钢筋混凝土框架结构项目
2.4 计划工期：120 天。具体开工日期以招标人通知为准。
2.5 资质要求：具备建筑工程施工总承包二级及以上资质，具有有效的安全

生产许可证。
2.6 建设规模：办公宿舍楼：总建筑面积约 3744.05 ㎡，地上五层，配套水

电暖、消防等设施。
3 ．招标范围

3.1 标段划分：一个施工标段；
3.2 招标范围：施工总承包（含土建、装饰、给排水、电气、暖通、消防等）

交钥匙工程
3.2.1 技术要求：严格按照施工图纸及技术规范执行。

4 ．投标申请人资格要求

4.1 投标申请人资格要求：项目经理需具备二级注册建造师资格（建筑工程
或市政工程专业）及以上资格，具有装配式项目经验

4.2 本项目不接受联合体投标。
4.3 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件，资格后审不

合格的投标人投标文件将被拒绝 。
5 ．招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 4 月 6 日联系内
蒙古兴隆能源集团有限公司工程部。

5.2 招标文件每套售价 0 元，图纸每套售价 0 元，售后不退。
6 ．投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间：投标价格按照兴隆集团招标系统中本次项目
的规定时间线上投标或者以封档暗标邮寄投递。投标文件（标书）以电子版形式
或者书面形式邮寄到工程部 109。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
7 . 报名要求

7.1 投标人需向内蒙古兴隆能源集团工程部提供公司资质文件、包括但不限
于公司营业执照、法人身份证复印件、开户行许可证、资质证书、相关业绩、技
术文件，以上相关资料发送至报名联系人，方可报名成功。
8. 开标时间

7.1 投标文件提交的时间：2025 年 4 月 6 日 18:00 之前将标书送达至内蒙
古兴隆能源集团有限公司工程部 109。

7.2 招标人在 2025 年 4 月 7 日 公开开标。符合招标条件的投标人需达到
三家及以上方可开标，以综合单价最低者中标。



9 ．联系方式

招 标 人：内蒙古兴隆能源集团有限公司黑岱沟煤矿
招标代理人：内蒙古兴隆能源集团有限公司工程部
联系人：贡秉清
联系电话：15384718555
报名联系人：鲍江文
报名联系电话：13234839222
地址：鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇友谊工业园区兴隆集团工程部 109
备注：本公告最终解释权归招标人所有。


